
Zápis STK č. 27 ze dne 29. 05. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber 

 Omluveni: ---   

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10/3. 

 
Okresní přebor 
201721BA1A2503 SK SPARTAK Příbram B – TJ Sokol Trhové Dušníky Neděle 10. 6. 2018 17:00 hod. 
změna hřiště TJ Sokol Trhové Dušníky. Z důvodu konání Ondrášovka Cup 2018 v termínu 9-10. 6. na hřišti SK 
SPARTAK Příbram schvaluje změnu hrací plochy. Bez poplatku. 
 
III. třída 
201721BA2B2606 TJ Sokol Kosova Hora - TJ Sokol Jesenice, z.s.  Pátek 15.06.2018 18:00 hod. 
Bez poplatku. 

 
IV. třída 
201721BA3B1201 TJ SOKOL Dublovice B z.s. - TJ Krásná Hora B  Sobota 16.06.2018 13:15 hod. 
Bez poplatku. 

 
Starší žáci 
201721BE2A1203 SK Březnice 1918, z.s. - SK Petrovice, z.s.  Sobota 09.06.2018 10:30 hod. 
Bez poplatku. 
 

201721BE2B1203 TJ Sokol Pičín z.s. - Jince/Felbabka   Sobota 09.06.2018 14:00 hod. 
Bez poplatku. 
 

Mladší žáci  
201721BF2A1002 TJ Spartak Rožmitál - Podlesí/Obecnice  Úterý 29.05.2018 17:00 hod. 
TJ Spartak Rožmitál p. Tř. uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) 

2/Změna termínu -  čeká na vyjádření soupeře 

201721BA2A2601 TJ Sokol Pičín B z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. Sobota 16. 6. 2018 10:15  

 

3/ Nedostatky v ZoU 

201721BA2A2305 SK PEČICE – FC Višňová 

V ZoU ve zprávě rozhodčího je popsáno, že rozhodující kop ze značky pokutového kopu rozhodl hráč Urbášek 

Miroslav, který není v sestavě domácího družstva. Po přezkoumání ŘO se jedná o hráče Urbášek Miroslav ID 

89020879, který je členem SK PEČICE, z.s. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK PEČEICE v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR 

finanční pokutu ve výši 400,-Kč za porušení povinností § 30 odst. 2 písm. i) SŘ FAČR. 

 

 



 

201721BA2B2301 TJ Sokol Jesenice, z.s. – TJ Vltavan Hřiměždice 

V ZoU je AR1 p.Hulínský Zdeněk ID 76060191 současně veden jako hlavní pořadatel utkání. V ZoU není uvedena 

ve zprávě rozhodčího dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR.  

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 

 

201721BA2A2303 TJ Sokol Nečín, z.s. – TJ Spartak Rožmitál pod Třemšínem B, spolek 

V ZoU je AR2 p. Novák Jiří ID 68120732 současně veden jako hráč domácího družstva 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Nečín v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR 

finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. 

 

201721BA2B2302 TJ Sokol Nová Ves pod Pleší B – SK Vysoký Chlumec, z.s. 

V ZoU je ve zprávě rozhodčího popsána čekací doba HR, která nesplňuje podmínky dané § 49 odst. 1 

SŘ FAČR a čl. 12 odst. 1 RMS, kdy čerpání čekací doby není možné čerpat z důvodů stojících na straně 

asistentů. ŘO doporučuje poučit HR o podmínkách čerpání čekací doby. 

 

201721BA3C2001 TJ Sokol Nová Ves p. Pleší C – TJ Vltavan Hřiměždice B 

V ZoU není popsána dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Nová Ves pod Pleší v souladu s §7 odst. 3 

písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Vltavan Hřiměždice v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 

 

201721BE2A1004 TJ Sokol Sedlec – Prčice – SK Petrovice, z.s. 

V ZoU není dohoda o řízení utkáním rozhodčím laikem. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Sedlec – Prčice v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Petrovice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ 

FAČR finanční pokutu ve výši 150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 

 



 

201721BG2D1002 TJ Sokol Rosovice, z.s. – TJ Sokol Pičín, z.s. 

V ZoU není označena hrací doba, povrch hrací plochy a poločas utkání. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Rosovice v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ 

FAČR finanční pokutu ve výši 50,-Kč.  

 

201721BH2C0803 TJ Sokol Jesenice, z.s. – TJ Sokol Počepice, z.s. 

V ZoU je rozhodčí laik p. Jirásek Zdeněk ID 73080122 současně veden jako hlavní pořadatel utkání. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) 

SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 100,-Kč za porušení § 40 odst. 3 SŘ FAČR. 

 

4/ Ostatní  

201721BA2B2305 TJ Sokol Počepice, z.s. – SK Nový Knín B, z.s. 

STK bere na vědomí skutečnosti popsané HR a předává utkání k projednání DK OFS Příbram. 

 

5/ Přihlášky do soutěžního ročníku 2018/2019 

STK upozorňuje kluby, že formulář přihlášky do soutěže bude umístěn během dnešního dne na úřední 

desce OFS Příbram. Termín pro doručení přihlášek do soutěže pro soutěžní ročník 2018/2019 je 

31.5.2018. Zároveň s přihláškou je třeba vyplnit a doručit i souhlas sekretáře klubu, příp. sekretáře 

mládeže se zpracováním osobních údajů. V případě přihlášení sdruženého družstva mládeže je třeba 

rovněž doručit potvrzenou smlouvu o sdruženém startu družstev. Přihlášku je nutné odeslat 

nejpozději do 31. 5. 2018 na sekretariát OFS Příbram. 

Zpětné vzetí přihlášky (odhlášení) lze bezplatně provést jeden den před termínem konání Losovacího 

aktivu OFS Příbram. Termín bude schválen VV OFS Příbram – předpoklad je druhá polovina července 

2018. 

 

6/ STK upozorňuje na dodržení § 37 SŘ FAČR 

 Lékařská prohlídka 

1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 

zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný 

zástupce. 

2. V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat 

prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, 

že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození 

svého zdraví.“ 



3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny 

mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí 

řídicí orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení 

hráčů) jsou oprávněny postihnout členský klub pořádkovou pokutou. 

 

7/ STK upozorňuje na výklad ze SŘ FAČR 

§10 odst. 8 SŘ FAČR ,,ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni 
startovat v jednom soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči.“ 
Star hráče se rozumí: ,,uvedení hráče v sestavě družstva klubu v zápisu o utkání, který byl 
uzavřen“ tzn. že za neoprávněný start hráče se považuje již jeho uvedení v ZoU, nikoliv až po 
jeho nastoupení do utkání. 
 
8/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
V ZoU není dohoda popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 

FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Příští zasedání STK OFS Příbram se uskuteční ve středu dne 06. 6. 2018 od 14:30 hod. 

Za STK Jan Hadraba, předseda 

 


